SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ - KỸ THUẬT
NGUYỄN HỮU CẢNH

Số: 34/QĐ-TCKTKTNHC-TSCTHS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 01năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng học sinh tốt nghiệp đạt loại xuất sắc
Trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy niên khóa 2016 - 2020
và Trung cấp hệ chính quy niên khóa 2018 - 2020.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ - KỸ THUẬT NGUYỄN HỮU CẢNH
Căn cứ Quyết định số 3842/QĐ-UBND ngày 14/08/2009 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về đổi tên trường Trung học Kỹ thuật và Nghiệp vụ Nguyễn Hữu Cảnh thành trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh;
Căn cứ Quyết định số 342 /QĐ-TC KTKTNHC-CTHS ngày 12/6/2018 của Hiệu trưởng Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh về việc ban hành Quy chế công tác học sinh;
Căn cứ Quyết định số 596, 597/QĐ-TCKTKTNHC-ĐT ngày 26/10/2021 của Hiệu trưởng trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh về việc công nhận tốt nghiệp cho học sinh bậc Trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy và Trung cấp hệ chính quy năm học 2019 - 2020;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Tuyển sinh - Công tác học sinh.
[bookmark: _GoBack]QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Khen thưởng cho 02 học sinh tốt nghiệp bậc Trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy đạt loại xuất sắc niên khóa 2016 - 2020 và 15 học sinh tốt nghiệp bậc Trung cấp hệ chính quy đạt loại xuất sắc niên khóa 2018 - 2020 (danh sách đính kèm).
 Điều 2. Hình thức khen thưởng: Giấy khen và tiền mặt 200.000đ/01 học sinh.
 Điều 3. Trưởng phòng Tuyển sinh - Công tác học sinh, Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:   		  KT
- Ban Giám hiệu;
- Như Điều 3;
- Lưu: VTHC, TSCTHS, TTN(03).

	KT.HIỆU TRƯỞNG
P.HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký và đóng dấu)
Trần Văn Tú